NOMBRE DEL EMPLEADO

AIDEE MONTES ROSALES

RAMIREZ ARELLANO GUILLERMO DANIEL
MORALES SANCHEZ JUAN JOSE

GONZALEZ RAMIREZ FRANCISCO SOCRATES
ELFEGO GUILLERMO OCHOA ALOR

AMARO FLORES MARCOS

AVILA HERNANDEZ ILSE NABIL

HERNANDEZ SERAFIN SILVIA

ANA ARCELIA GARCIA YANEZ

GUTIERREZ SALGADO MARIA DEL SOCORRO

Instituto de Desarrollo y Fortalecimiento Municipal

CARGO
DIRECTOR DE ESTUDIOS E INVESTIGACION "E"

DIRECTOR DE CAPACITACION Y FORMACION PROFESIONAL "B"

DIRECTOR DE ADMINISTRACION "A"
COORDINADOR DE FISCALIZACION "C"
SUBDIRECTOR JURIDICO "C"

JEFE DE DEPARTAMENTO DE CAPACITACION "E"
AUXILIAR JURIDICO "C"

JEFE DE DEPARTAMENTO DE CAPACITACION "E"
JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO "E"
COORDINADORA DE HACIENDAS MUNICIPALES "A"

AUTORIZO
LIC. JUAN JOSE MORALES SANCHEZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

PROFESION

LIC EN PSICOLOGIA

LICENCIADO EN DERECHO
INGENIERO EN SISTEMAS COMPUTACIONALES
CONTADOR PUBLICO

LICENCIADO EN DERECHO
LICENCIADO EN SOCIOLOGIA
LICENCIADO EN DERECHO

LIC. EN RELACIONES COMERCIALES
BIOLOGA

INGENIERIA INDUSTRIAL

MEOR(J Qvl—’ °
LIC ATMA ROSA CRESPO CEDERO

SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA

La informacion presentada es mensual

NO. DE CEDULA PROFESIONAL
3746104
2861714
7591300
6259751
6414879
1924160
9090141
2766837
1841790
6241615
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